MDL OBSERVES VIGILANCE AWARENESS WEEK -2021

Vigilance Awareness Week 2021 was observed in Mazagon Dock Shipbuilders Limited (MDL) from 26 Oct '21 to 01 Nov '21.

VAdm Narayan Prasad, AVSM, NM, IN (Retd), Chairman and Managing Director, MDL inaugurated the Vigilance Awareness Week-2021 on 26 Oct '21 by administering the Integrity pledge to Senior Executives of MDL. He also released the In-house Vigilance journal **SUCHARITA-Vol. XXIV.** CMD & Shri Mahesh Chandra, Chief Vigilance Officer, MDL addressed the MDL personnel and threw light on the current year's theme of "Independent India @75: Self-Reliance with Integrity".

CVO and his team organized number of events such as Training sessions on Preventive Vigilance, Skit on Self-Reliance with Integrity, Online Quiz, Essay writing, Slogan writing and Poster competition for MDL employees during the week.

एमडीएल में सतर्कता जागरूकता सप्ताह का पालन-2021

सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2021 माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड (एमडीएल) में 26 अक्टूबर '21 से 01 नवंबर '21 तक मनाया गया।

वाईस एडिमिरल नारायण प्रसाद,एवीएसएम,एनएम,भानौ(नि) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, एमडीएल ने 26 अक्टूबर '21 को सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2021 का उद्घाटन एमडीएल के विरष्ठ अधिकारियों को ईमानदारी की शपथ दिलाकर किया। इन्होंने सतर्कता गृहपित्रका सुचारिता के 24वें अंक का भी विमोचन किया। अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक एवं श्री महेश चंद्रा, मुख्य सतर्कता अधिकारी ने एमडीएल के कार्मिकों को संबोधित किया और "स्वतंत्र भारत @75: सत्यनिष्ठा से आत्मनिर्भरता" के वर्तमान विषय पर प्रकाश डाला।

मुख्य सतर्कता अधिकारी और इनकी टीम ने सप्ताह के दौरान एमडीएल कर्मचारियों के लिए निवारक सतर्कता पर प्रशिक्षण सत्र, सत्यनिष्ठा से आत्मनिर्भरता पर स्किट ऑनलाइन प्रश्नोत्तरी, निबंध लेखन, नारा लेखन और पोस्टर स्पर्धा जैसे कई कार्यक्रमों का आयोजन किया।

